MyxamapneeBa EkaTepuHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

22-265-
Al

22-
108/15-H

22-
160/8-H

22-
160/9-H

22-
160/10-H

22-
160/11-H

22-355-
Al

22-
160/12-H

22-
160/13-H

10p. ML
3aKJilo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "AyguT-
6e3onacHocTb"

000 "AyaunT-
6e3onacHocTb"

000 "AyaounT-
6e3onacHocTb"

000 "AyguT-
6e3onacHocTb"

000 "AyguT-
6e3onacHoCcTbL"

000 "AyguT-
6e3onacHocTb"

000 "AyaouT-
6e3onacHocTb"

000 "AyguT-
6e3onacHocTL"

000 "AyguT-
6e3onacHocTb"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

19.07.2022

11.07.2022

29.07.2022

21.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

19.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

CBepeHusn

Myxamapneesa EkaTepuHa AnekcaHOpOBHa

009798

29.02.2016

06bekKT
OLeHKHM

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMoOCTb

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



22-
160/14-H

22-293-
n/1

22-
37/25-1

22-
37/24-N

20-
419/43-H

22-338-
Al

22-337-
Al

22-352-
Al

22-403-H

22-384-H

22-412-H

22-
160/16-H

22-
160/20-H

22-
160/17-H

22-
160/18-H

22-
160/22-H

000 "Aygut-
6e3onacHoCcTbL"

000 "Aygut-
6e3onacHocTb"

000 "Aygut-
6e3onacHocTb"

000 "AyguT-
6e3onacHocTb"

000 "AyguT-
6e3onacHocTb"

000 "AyaunT-
6e3onacHocTb"

000 "AyguT-
6e3onacHocTb"

000 "Aygut-
6e3onacHoCcTbL"

000 "Aygut-
6e3onacHocTb"

000 "Aygut-
6e3onacHocTb"

000 "AyguT-
6e3onacHocTb"

000 "AyguT-
6e3onacHocTb"

000 "AyaunT-
6e3onacHocTb"

000 "AyaounT-
6e3onacHocTb"

000 "Aygut-
6e3onacHoCTbL"

000 "Aygut-
6e3onacHoCcTbL"

10.08.2022

01.09.2022

05.08.2022

08.07.2022

22.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

11.08.2022

14.09.2022

15.08.2022

16.09.2022

05.09.2022

20.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

21.09.2022

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



