Мухамадеева Екатерина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Мухамадеева Екатерина Александровна 009798 29.02.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						22-265- АП	ООО "Аудит- безопасность"	19.07.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
						22- 108/15-H	ООО "Аудит- безопасность"	11.07.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22- 160/8-H	ООО "Аудит- безопасность"	29.07.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
22- 160/9-H	ООО "Аудит- безопасность"	21.07.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
22- 160/10-H	ООО "Аудит- безопасность"	29.07.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
22- 160/11-H	ООО "Аудит- безопасность"	29.07.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
22-355- АП	ООО "Аудит- безопасность"	19.08.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
22- 160/12-H	ООО "Аудит- безопасность"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
22- 160/13-H	ООО "Аудит- безопасность"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						

22- 160/14-H	ООО "Аудит- безопасность"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-293- И/1	ООО "Аудит- безопасность"	01.09.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22- 37/25-И	ООО "Аудит- безопасность"	05.08.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22- 37/24-И	ООО "Аудит- безопасность"	08.07.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
20- 419/43-H	ООО "Аудит- безопасность"	22.08.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-338- АП	ООО "Аудит- безопасность"	12.08.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-337- АП	ООО "Аудит- безопасность"	12.08.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-352- АП	ООО "Аудит- безопасность"	11.08.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-403-H	ООО "Аудит- безопасность"	14.09.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-384-H	ООО "Аудит- безопасность"	15.08.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22-412-H	ООО "Аудит- безопасность"	16.09.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22- 160/16-H	ООО "Аудит- безопасность"	05.09.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22- 160/20-H	ООО "Аудит- безопасность"	20.09.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22- 160/17-H	ООО "Аудит- безопасность"	05.09.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22- 160/18-H	ООО "Аудит- безопасность"	05.09.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22- 160/22-H	ООО "Аудит- безопасность"	21.09.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости